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22 CEHTABPA 2024r. r. fly6Ha

OunctaHums 4 km. (abcontoT)

Nma lopog,
®ENOP CTEMAHOB LybHa
OMWTPUN LLIBbIPAEB Oyb6Ha
ANEKCAH/ZP BEbIYKOB Jy6Ha
BOPUC YYPUH OdybHa
APTEM CEBAKWUH Omntpos
AHOPEV MAXMYOOB Tangom
HATATbA MOMA3OBA Knmpbl
AJIEKCAHPA BbICOLIKAA Ly6Ha
CEPTEM PABOB Jyb6Ha
AJIEKCAHAP NOALLNBAKMNH LybHa
ANEKCEWV AKYNIOB r.Tangom
ANNEKCAHAP KUC/THOK Jy6Ha
MWNEHA KAJTMHUHA OdybHa
BAJTEHTUHA TEPEXOBA Jy6Ha
MAPUA AJIMKUHA OdybHa
AJTEKCEN KAPIMbIYEB Ay6Ha
HUKOJIAU HOBMKOB KoHakoBo
NPUHA TAGUATYITNHA Jy6Ha
OEHUC KOPABJ/1EB LybHa
OAPbA AEMNOOBA Jyb6Ha
EBFEHWW TOPBAYEB Jy6Ha
BANIEHTUHA KYTNPUHA Mocksa
BMKTOP JIYKbAHOB Mockga
HATAJIUA TATAY3 OdybHa
FOPUN SWKNUHUH Omntpos
MAPWUA BbIYKOBA Tangom
AHTOH ATAMNMOB Russia
YNCTOCTYINOBA MAPUA Ly6Ha
MAPUAHHA TUXOMWPOBA | 3anpyagHs]
HUKO/IA KOMUCCAPOB LybHa
MWXAUN TPEOUTOB OmuTpos
KUPUNT MAHOWNO Omntpos
KPUCTUHA BENTAEBA OdybHa
HONTNA BPATUHA Omntpos
AJTEKCEV TAPABAPVUHOB Axpoma
NOJIMHA TOPEHKOBA KoHakoBo
OMUTPUN YYBUKOBCKUN Ly6Ha
BNAANMMUP BENNOYCOB Jy6Ha
MIOPb LLBbLIPAEB LybHa
EKATEPUHA YCNTUCTAA OmuTpos
HATA/TbA XMbIJTOBA r. AmuTpos
OJIbTA MOP30BUK Odyb6Ha
MAPWUA PABLIEBA Jy6Ha
OMUTPUK NOMKOB Mocksa
BOPUC BOPOHKEBMY MockBa
AHOPEV LLAPOHOB Tanoom
ANEKCEV NEAEHEB Russia
TATbAHA KAPACb LybHa

Mpynna

M1983-1974
K02007-2008
M1983-1974
M1973-1964
K02007-2008
K02007-2008
K2006-1994
’K1993-1984
M1983-1974
M1973-1964
M1983-1974
K02007-2008
’K2006-1994
’K2006-1994
M1983-1974
M1973-1964
M1963 u cT
’K1993-1984
M1983-1974
’K2006-1994
M1973-1964
’K2006-1994
M1963 n ct
’K1993-1984
M1973-1964
’2006-1994
K02007-2008
’K1993-1984
[2007-2008
M1973-1964
K02007-2008
K02007-2008
’K2006-1994
’K2006-1994
M1983-1974
’K2006-1994
M1983-1974
M1973-1964
M1973-1964
[2007-2008
WK1973 ncr
’K1983-1974
’K1983-1974
M1983-1974
M1963 n ct
M1983-1974
M1963 u cT
’K1983-1974

Yun spems

00:13:21.63
00:13:29.06
00:13:33.61
00:13:36.44
00:13:37.50
00:13:45.85
00:13:50.75
00:13:50.93
00:13:51.86
00:13:55.93
00:14:09.26
00:14:16.07
00:14:26.35
00:14:39.68
00:14:43.44
00:14:44.03
00:14:45.33
00:14:58.44
00:15:02.67
00:15:07.13
00:15:07.48
00:15:14.40
00:15:20.05
00:15:22.24
00:15:22.72
00:15:36.60
00:15:42.33
00:15:55.00
00:16:08.87
00:16:09.17
00:16:10.73
00:16:11.09
00:16:13.72
00:16:16.60
00:16:18.93
00:16:20.62
00:16:22.82
00:16:27.49
00:16:30.80
00:16:32.98
00:16:36.01
00:16:56.05
00:16:57.05
00:16:59.09
00:17:01.50
00:17:03.19
00:17:27.19
00:17:27.41

laH Bpemsa

00:13:21.82
00:13:29.55
00:13:34.19
00:13:37.72
00:13:39.50
00:13:46.99
00:13:51.35
00:13:51.49
00:13:53.62
00:13:56.59
00:14:10.83
00:14:16.96
00:14:26.77
00:14:40.10
00:14:44.23
00:14:44.88
00:14:46.79
00:14:59.22
00:15:04.92
00:15:07.46
00:15:08.46
00:15:15.38
00:15:21.92
00:15:23.24
00:15:23.57
00:15:37.44
00:15:45.60
00:15:56.17
00:16:09.50
00:16:11.88
00:16:12.97
00:16:13.17
00:16:14.76
00:16:18.73
00:16:20.10
00:16:21.64
00:16:27.85
00:16:31.39
00:16:33.26
00:16:34.80
00:16:38.51
00:16:58.48
00:16:58.85
00:17:00.95
00:17:04.35
00:17:06.76
00:17:29.09
00:17:29.61
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

HATANTbA MA/bILLEBA
AHHA YEPENAHOBA
CALLA EPMAKOB
MWKO CAMYW/10B
HUKUTA BAPALLUKOB
MAPUA BACUJIbEBA
HATAJ1IbA TOPEYHOBWY
HOJINA CABE/IbKMHA
MALLA OrHEBA
POMAH KAI/YHOB
MNONNHA KONOANHA
EJIM3ABETA XAPUTOHOBA
BAPA BYLIEHKO
EKATEPUHA KOJTOCOBA
ANNEKCEN YNKOB
OJ1bl'A KPYTTHOBA
HALOEXOA ATATTOBA
OAMWTPUN MPOHbKWH
OJ1IbTA CKNOKNHA
KPUCTUHA HYAXOAH
ANNEKCAHAP BEP3VINH
TAJIMHA APTYHOBA
CEMEH NMUAAMH
HATAJ1IbA YEPKACOBA
OINA APOBUKOBA
NMPUHA TYPBIJIEBA
CBETTAHA CMUPHOBA

CBET/IAHA NMONIAHCKAA-BYPOL

MAPUA TOKOTU/TOBA
MBAH JEHMNCOB
OJ1blA MOHOMAPEBA
OVNHAPA CAGUHA
EBFEHWMA BAP3bI/TOBUM
BMKTOP BUKTOPOB
AHACTACUA KOCTUHA
anana JOAOHOBA
AHACTACUA KPUBOHOC
ANNEKCAHP TPETbAKOB
ENNEHA MA3YPEHKO

AmuTtpos
KoHakoBo
Amuntpos
OdybHa
r.[lybHa
OdybHa
Amuntpos
Unknown
Amuntpos
LybHa
Oyb6Ha
3anpyaHA
AmuTtpos
Jy6Ha
OdybHa
3anpyaHa
Ly6Ha
PasaHb
Mocksa
Amuntpos
Omuntpos
Odyb6Ha
Jy6Ha
OdybHa

Jy6Ha
Unknown

pn.3anpyaH

LybHa
Jyb6Ha
LybHa
Odyb6Ha
Jy6Ha
Odyb6Ha
Jy6Ha
OdybHa
Jy6Ha
Ly6Ha
Jy6Ha
LybHa

PO3ANNA CANAXYTOUHOBA | Niobepupi

EJTEHA LWAKMPOBA
EKATEPMHA YYBUKOBCKAA
HWKOIAM APAHOBWY
TATbAHA MYP3MHA
ENEHA TPAYTBEWH
TATbAHA MACJ/IOBA
HAOEXOA ABPAMOBA
AHACTACKA OLLEMNKOBA
CEPFEV YCTUHOB
BEPA TNTYMWHA
BMKTOPUA TPYPAHOBA
HATATbA 3AXAPUHA
AHHA BATOBA
KPUCTUHA MOPO30OBA

Jy6Ha
Odyb6Ha
Jy6Ha
OdybHa
Tangom
OdybHa
Jyb6Ha
LybHa
Jyb6Ha
LybHa
Oyb6Ha
Jy6Ha
Knmpel

Jy6Ha

[2007-2008
M1973 nct
K02007-2008
M1983-1974
K02007-2008
’K2006-1994
’K1983-1974
’K1993-1984
[2007-2008
M1973-1964
’K1993-1984
[2007-2008
[2007-2008
’K1993-1984
M1963 u cT
’K1983-1974
’K1983-1974
M1983-1974
’K1983-1974
[2007-2008
M1963 n ct
’K1983-1974
M1983-1974
’K1993-1984
’K1993-1984
’K1993-1984
’K1983-1974
’K1983-1974
’K1983-1974
K02007-2008
’K1993-1984
’K1993-1984
’K1983-1974
M1983-1974
’M1993-1984
’K1993-1984
’K1993-1984
M1963 u cT
’K1983-1974
’K1993-1984
’K1993-1984
’K1983-1974
M1983-1974
’K1983-1974
’K1983-1974
’K1993-1984
’K1993-1984
’K2006-1994
M1963 u cT
’K2006-1994
’K1993-1984
’K1993-1984
’K2006-1994
’K1983-1974

2

00:17:29.58
00:17:44.37
00:17:58.57
00:17:58.90
00:17:58.43
00:18:02.30
00:18:07.58
00:18:09.92
00:18:17.37
00:18:20.12
00:18:22.18
00:18:26.62
00:18:27.10
00:18:26.40
00:18:31.82
00:18:52.81
00:18:56.60
00:18:59.72
00:18:59.34
00:19:08.59
00:19:07.95
00:19:15.15
00:19:15.09
00:19:14.82
00:19:23.72
00:19:24.45
00:19:26.66
00:19:32.63
00:19:34.38
00:19:34.01
00:19:35.22
00:19:44.35
00:19:44.93
00:19:56.79
00:19:57.65
00:20:12.00
00:20:21.30
00:20:20.79
00:20:48.87
00:20:50.14
00:20:53.96
00:20:56.67
00:20:57.73
00:21:01.78
00:21:06.39
00:21:08.79
00:21:18.88
00:21:20.76
00:21:42.27
00:21:39.56
00:21:51.65
00:21:53.03
00:21:55.33
00:22:13.07

00:17:31.68
00:17:46.19
00:18:00.92
00:18:02.02
00:18:03.33
00:18:04.18
00:18:09.21
00:18:12.40
00:18:19.22
00:18:25.48
00:18:26.53
00:18:26.82
00:18:28.81
00:18:29.42
00:18:34.38
00:18:55.47
00:19:02.09
00:19:08.34
00:19:08.46
00:19:09.96
00:19:10.40
00:19:15.24
00:19:18.69
00:19:19.15
00:19:27.69
00:19:28.99
00:19:29.21
00:19:34.99
00:19:38.41
00:19:38.51
00:19:41.80
00:19:48.25
00:19:49.60
00:20:02.83
00:20:04.40
00:20:16.78
00:20:25.42
00:20:26.33
00:20:49.49
00:20:55.62
00:20:58.06
00:21:02.77
00:21:02.96
00:21:05.01
00:21:12.36
00:21:15.04
00:21:22.83
00:21:24.39
00:21:46.51
00:21:47.13
00:21:56.09
00:21:59.05
00:22:03.03
00:22:16.07

21
22
29
30
31
23
24
25
26
32
27
28
29
30
33
31
32
34
33
34
35
35
36
36
37
38
39
40
41
37
42
43
44
38
45
46
47
39
48
49
50
51
40
52
53
54
55
56
41
57
58
59
60
61



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

AHACTACWA CEPbIX
AHHA KOMWCCAPOBA
TAJTbAHA FOPUKOBCKAA
BUKTOP MWU/IOBUAOB
AHATONVV LLAPBKOB
AHACTACWA LL/bIKOBA
AHHA BACU/TbEBA
AHHA BOCTPVKOBA
[APbS KO3/TOBA
A/TMHA NOMOBA
*KAHHA KYPAB/IEBA
IONNA NASAPEBA
PEAOP LIBETKOB
LANAPA TONYYBAEBA
[IAPbA BAHOBA
CEPTEM PACMOMNOB
AHATONN AGOHEHKO
CEPFEM LUWLLOB
ANNEKCAHZPA MHO3EMLIEBA
ENEHA NUAIOTVHA
HATAJIbA TPETHAKOBA
BEPA 30PUHA
ANTEHA BEQHAKOBA

LybHa

Oyb6Ha

Jy6Ha

OdybHa
Tangom
OdybHa

Jy6Ha

Ly6Ha

Jyb6Ha

LybHa

Oyb6Ha

Jy6Ha

OdybHa

Jy6Ha

OdybHa

Russia

KoHakoBo

Tangom
LybHa

Jyb6Ha

Jy6Ha

Odyb6Ha

Jy6Ha

’K1983-1974
’K2006-1994
’K1993-1984
M1963 u cT
M1963 n ct
’K1993-1984
’K1993-1984
’K1983-1974
’K1983-1974
’K1993-1984
’K1983-1974
’K1983-1974
M1983-1974
’K1993-1984
K2006-1994
M1963 n ct
M1963 u cT
M1983-1974
[2007-2008
’K1983-1974
WK1973 ncr
[2007-2008
’K1993-1984

00:22:13.39
00:22:16.26
00:22:16.24
00:22:24.01
00:22:32.87
00:22:33.58
00:23:44.35
00:23:59.92
00:24:00.38
00:24:00.02
00:24:01.38
00:24:20.42
00:24:21.12
00:24:30.34
00:24:33.89
00:24:32.67
00:24:42.13
00:24:40.06
00:25:27.72
00:26:05.46
00:26:09.18
00:29:10.57
00:31:30.54

00:22:18.74
00:22:21.04
00:22:23.00
00:22:28.57
00:22:35.73
00:22:39.82
00:23:47.42
00:24:06.74
00:24:06.90
00:24:07.08
00:24:07.48
00:24:25.41
00:24:26.48
00:24:33.36
00:24:37.53
00:24:39.74
00:24:44.26
00:24:47.57
00:25:34.39
00:26:09.90
00:26:14.60
00:29:16.94
00:31:37.48

62
63
64
42
43
65
66
67
68
69
70
71
44
72
73
45
46
47
74
75
76
77
78



55-blii TPAANLUOHHDIN NETKOATNETUYECKUIA NPOBEN MAMATU AKALEMMWKA B.U. BEKC/IEPA
22 CEHTABPA 2024r. r. lybHa
AnctaHuma 4 km.

[2007-2008
Uma lopog, Mpynna Yun spema | laH BpemA Mecro no
rpynne
MAPUAHHA TUXOMWPOBA | 3anpygHsa | 2007-2008 | 00:16:08.87 | 00:16:09.50 1
EKATEPUHA YC/TUCTAA Omutpos | 42007-2008 | 00:16:32.98 | 00:16:34.80 2
HATA/1bA MAJBILLEBA Omutpos | 12007-2008 | 00:17:29.58 | 00:17:31.68 3
MALLUA OTHEBA Omutpos | 42007-2008 | 00:18:17.37 | 00:18:19.22 4
EJTUSABETA XAPUTOHOBA | 3anpygHa | 42007-2008 | 00:18:26.62 | 00:18:26.82 5
BAPA BYLIEHKO Omutpos | [42007-2008 | 00:18:27.10 | 00:18:28.81 6
KPUCTMHA YAXOAH Omuntpos | 12007-2008 | 00:19:08.59 | 00:19:09.96 7
ANNEKCAHOPA MHO3EMUEBA | AybHa | /[2007-2008 | 00:25:27.72 | 00:25:34.39 8
BEPA 30PMHA OybHa | /[2007-2008 | 00:29:10.57 | 00:29:16.94 9
1973 u ct
MecTo no
Uma lopoa lpynna Yun spema | laH Bpema rpynne
HATATbA XMbIJ1OBA r. Amutpos| 1973 nct | 00:16:36.01 | 00:16:38.51 1
AHHA YEPENAHOBA KoHakoBo | }K1973 nct | 00:17:44.37 | 00:17:46.19 2
HATA/TbA TPETbAKOBA [ybHa 1973 nct | 00:26:09.18 | 00:26:14.60 3
¥1983-1974
MecTo no
Uma lopoa lpynna Yun spema | laH Bpemsa rpynne
MAPUA AIMKUHA Oy6Ha |K1983-1974| 00:14:43.44 | 00:14:44.23 1
OJIbTA MOP30BUK OybHa |K1983-1974 | 00:16:56.05 | 00:16:58.48 2
MAPWUA PABLIEBA [ybHa |M1983-1974 | 00:16:57.05 | 00:16:58.85 3
TATbAHA KAPACb OdybHa |1983-1974 | 00:17:27.41 | 00:17:29.61 4
HATA/TbA TOPBYHOBWY Omutpos | }1983-1974 | 00:18:07.58 | 00:18:09.21 5
OJIbTA KPYTTHOBA 3anpygHa [ AK1983-1974  00:18:52.81 | 00:18:55.47 6
HAOEXOA ATANOBA OybHa |1983-1974 | 00:18:56.60 | 00:19:02.09 7
OJIbTA CKNOKNHA Mockea |*1983-1974 [ 00:18:59.34 | 00:19:08.46 8
TAJIMHA APTYHOBA OybHa |MK1983-1974 | 00:19:15.15 | 00:19:15.24 9
CBET/TAHA CMUPHOBA n.3anpyaH{ }1983-1974 | 00:19:26.66 | 00:19:29.21 10
CBET/IAHA MONTAHCKAA-BYPOBA [Ay6bHa |1983-1974| 00:19:32.63 | 00:19:34.99 11
MAPUA NTOKOTUIOBA Ody6Ha |K1983-1974| 00:19:34.38 | 00:19:38.41 12
EBITEHMA BAP3bIJIOBUY OybHa | K1983-1974 | 00:19:44.93 | 00:19:49.60 13
E/TEHA MA3YPEHKO OybHa |M1983-1974 | 00:20:48.87 | 00:20:49.49 14
EKATEPUHA YYBMKOBCKAA OdybHa |1983-1974| 00:20:56.67 | 00:21:02.77 15
TATbAHA MYP3NHA OybHa |K1983-1974( 00:21:01.78 | 00:21:05.01 16
EJIEHA TPAYTBEVH Tanpom |XH1983-19741 00:21:06.39 | 00:21:12.36 17
KPUCTUHA MOPO30BA OybHa |K1983-1974 | 00:22:13.07 | 00:22:16.07 18
AHACTACUA CEPbIX Ody6Ha |K1983-1974| 00:22:13.39 | 00:22:18.74 19
AHHA BOCTPUKOBA OybHa |K1983-1974 | 00:23:59.92 | 00:24:06.74 20
OAPbA KO3/10BA Ody6Ha |K1983-1974| 00:24:00.38 | 00:24:06.90 21
"KAHHA XYPABJIEBA OybHa |K1983-1974 | 00:24:01.38 | 00:24:07.48 22
HONMNA TASAPEBA OybHa |K1983-1974 | 00:24:20.42 | 00:24:25.41 23
EJTEHA NMUJTIOTUHA Ody6Ha |K1983-1974| 00:26:05.46 | 00:26:09.90 24




K1993-1984

MecTo no
Uma lopog, lpynna Yun spema | [aH Bpems rpynne
AJIEKCAHPA BbICOLIKAA OybHa |K1993-1984 | 00:13:50.93 | 00:13:51.49 1
UPUHA TAGUATY/ITUHA Oy6Ha |K1993-1984 | 00:14:58.44 | 00:14:59.22 2
HATAZTUA TATAY3 OybHa |MK1993-1984 | 00:15:22.24 | 00:15:23.24 3
MAPUA YUCTOCTYMNOBA Ody6Ha |MK1993-1984 | 00:15:55.00 | 00:15:56.17 4
HOJINA CABEJ/IBKMHA Unknown [ }K1993-1984 | 00:18:09.92 | 00:18:12.40 5
MNOJIMHA KOJTOANHA [ybHa |M1993-1984 [ 00:18:22.18 | 00:18:26.53 6
EKATEPUHA KOJ/IOCOBA Ody6Ha |1993-1984 | 00:18:26.40 | 00:18:29.42 7
HATA/TbA YEPKACOBA OybHa |M1993-1984 | 00:19:14.82 | 00:19:19.15 8
HO/INA APOBMKOBA Oy6Ha |1993-1984 | 00:19:23.72 | 00:19:27.69 9
MPUHA TYPbIJIEBA Unknown [ X1993-1984 | 00:19:24.45 | 00:19:28.99 10
OJ1blA MOHOMAPEBA Ody6Ha |K1993-1984 | 00:19:35.22 | 00:19:41.80 11
OVNHAPA CAOUHA OybHa |K1993-1984 | 00:19:44.35 | 00:19:48.25 12
AHACTACKA KOCTUHA Oy6Ha |K1993-1984 | 00:19:57.65 | 00:20:04.40 13
nmana JOAOHOBA OybHa | 1993-1984 | 00:20:12.00 | 00:20:16.78 14
AHACTACKMA KPUBOHOC OdybHa |K1993-1984 | 00:20:21.30 | 00:20:25.42 15
PO3ATNA CANAXYTOUHOBA |/ltobepubl | F)1993-1984 | 00:20:50.14 | 00:20:55.62 16
ENNIEHA LHAKMPOBA OybHa |M1993-1984 [ 00:20:53.96 | 00:20:58.06 17
TATbAHA MACJ/TOBA Ody6Ha |K1993-1984 | 00:21:08.79 | 00:21:15.04 18
HAOEXOA ABPAMOBA OybHa |1993-1984 | 00:21:18.88 | 00:21:22.83 19
BUKTOPUA TPYOAHOBA Oy6Ha |K1993-1984 | 00:21:51.65 | 00:21:56.09 20
HATA/1bA 3AXAPUHA OybHa |M1993-1984 | 00:21:53.03 | 00:21:59.05 21
TANTbAHA IOPUKOBCKAA Ody6Ha |K1993-1984 | 00:22:16.24 | 00:22:23.00 22
AHACTACHUA WBIKOBA OybHa | K1993-1984 [ 00:22:33.58 | 00:22:39.82 23
AHHA BACU/TBEBA OybHa |MK1993-1984 | 00:23:44.35 | 00:23:47.42 24
AJINHA NOMNOBA OybHa | 1993-1984 [ 00:24:00.02 | 00:24:07.08 25
OVUNAPA TOMYYBAEBA JybHa |M1993-1984 | 00:24:30.34 | 00:24:33.36 26
AJNEHA BEOHAKOBA Ody6Ha |1993-1984 | 00:31:30.54 | 00:31:37.48 27
¥2006-1994
MecTo no
Uma lopog, lpynna Yun spema | [aH Bpems rpynne
HATA/TbA MOMA3OBA Kumpbl | X2006-1994 | 00:13:50.75 | 00:13:51.35 1
MWNEHA KAJIMHUHA Oy6Ha | K2006-1994 | 00:14:26.35 | 00:14:26.77 2
BAJTEHTUHA TEPEXOBA OybHa | K2006-1994 | 00:14:39.68 | 00:14:40.10 3
OAPbA AEMUOOBA Ody6Ha |K2006-1994 | 00:15:07.13 | 00:15:07.46 4
BAJTEHTUHA KYTTPUHA MockBa | *2006-1994 | 00:15:14.40 | 00:15:15.38 5
MAPUA BEbIMKOBA Tangom | K2006-1994 | 00:15:36.60 | 00:15:37.44 6
KPUCTUHA BEJTAEBA Ody6Ha |K2006-1994 | 00:16:13.72 | 00:16:14.76 7
HO/TMA BPATUHA Omutpos | }2006-1994 | 00:16:16.60 | 00:16:18.73 8
MOJIMHA TOPEHKOBA KoHakoso | ’K2006-1994 | 00:16:20.62 | 00:16:21.64 9
MAPWA BACU/TbEBA OybHa |K2006-1994 | 00:18:02.30 | 00:18:04.18 10
AHACTACHKA OLLEMKOBA Oy6Ha | K2006-1994 | 00:21:20.76 | 00:21:24.39 11
BEPA TNYMWHA OybHa | K2006-1994 [ 00:21:39.56 | 00:21:47.13 12
AHHA BATOBA Kumpbl | X2006-1994 | 00:21:55.33 | 00:22:03.03 13
AHHA KOMUWCCAPOBA OybHa | K2006-1994 | 00:22:16.26 | 00:22:21.04 14
JAPbA MBAHOBA OybHa |K2006-1994 | 00:24:33.89 | 00:24:37.53 15




M1963 n ct

MecTo no
Uma lopog, lpynna Yun spema | [aH Bpems rpynne
HWKOJ1IAM HOBUKOB KoHakoso | M1963 u ct | 00:14:45.33 | 00:14:46.79 1
BUKTOP TYKbAHOB Mocksa | M1963 u cT | 00:15:20.05 | 00:15:21.92 2
bOPMC BOPOHKEBMY Mockea | M1963 nct | 00:17:01.50 | 00:17:04.35 3
AJIEKCEU JIEOEHEB Russia M1963 u cT | 00:17:27.19 | 00:17:29.09 4
AJIEKCEU YMIKOB [ybHa M1963 n cT | 00:18:31.82 | 00:18:34.38 5
AJIEKCAHAP BEP3U/IUH Omutpos | M1963 u ct | 00:19:07.95 | 00:19:10.40 6
AJIEKCAHZIP TPETBAKOB Jyb6Ha M1963 u ct | 00:20:20.79 | 00:20:26.33 7
CEPTEM YCTUHOB [ybHa M1963 n cT | 00:21:42.27 | 00:21:46.51 8
BMKTOP MMNNOBNOOB Jy6Ha M1963 n ct | 00:22:24.01 | 00:22:28.57 9
AHATOJTMN LLAPbKOB Tanpom | M1963 n ct | 00:22:32.87 | 00:22:35.73 10
CEPTEM PACIONOB Russia M1963 u cT | 00:24:32.67 | 00:24:39.74 11
AHATO/IMN AGOHEHKO KoHakoBo [ M1963 u ct | 00:24:42.13 | 00:24:44.26 12
M1973-1964
MecTo no
Uma lopoa lpynna Yun spema | laH Bpema rpynne
BOPNC YYPUH OybHa |M1973-1964| 00:13:36.44 | 00:13:37.72 1
AJIEKCAHAP NOALWLNBAKUH OybHa |M1973-1964| 00:13:55.93 | 00:13:56.59 2
AJIEKCEU KAPTIbINEB aybHa ([M1973-1964 | 00:14:44.03 | 00:14:44.88 3
EBIEHMWN TOPBAYEB OybHa |M1973-1964 | 00:15:07.48 | 00:15:08.46 4
PN SWLUKNHNH Omutpos [ M1973-1964 | 00:15:22.72 | 00:15:23.57 5
HWKOJTAU KOMUCCAPOB OybHa |M1973-1964| 00:16:09.17 | 00:16:11.88 6
BNAANMUP BENNOYCOB OybHa |M1973-1964 | 00:16:27.49 | 00:16:31.39 7
UIOPb LLBBIPAEB OybHa |M1973-1964 | 00:16:30.80 | 00:16:33.26 8
POMAH KAIJIYHOB OybHa |M1973-1964 | 00:18:20.12 | 00:18:25.48 9
M1983-1974
MecTo no
Uma lopoa lpynna Yun spema | laH Bpema rpynne
®EOOP CTENAHOB OybHa |M1983-1974( 00:13:21.63 | 00:13:21.82 1
AJNIEKCAHZP BbIHKOB OybHa |M1983-1974| 00:13:33.61 | 00:13:34.19 2
CEPTEM PABOB OybHa |M1983-1974( 00:13:51.86 | 00:13:53.62 3
AJIEKCEU AKY/10B r.Tangom [M1983-1974 | 00:14:09.26 | 00:14:10.83 4
OEHNC KOPABJ1IEB OybHa |M1983-1974( 00:15:02.67 | 00:15:04.92 5
AJTEKCEN TAPABAPNHOB Axpoma | M1983-1974 | 00:16:18.93 | 00:16:20.10 6
OMUTPUN HYBUKOBCKNN OybHa |M1983-1974( 00:16:22.82 | 00:16:27.85 7
OMWUTPUU MOMKOB Mocksa [M1983-1974| 00:16:59.09 | 00:17:00.95 8
AHOPEW LLAPOHOB Tanpom |M1983-19741 00:17:03.19 | 00:17:06.76 9
MWIKO CAMYWJTIOB OybHa |M1983-1974| 00:17:58.90 | 00:18:02.02 10
OMUTPUN TTPOHBbKWH PasaHb [M1983-1974( 00:18:59.72 | 00:19:08.34 11
CEMEH NMAANH OybHa |M1983-1974( 00:19:15.09 | 00:19:18.69 12
BMKTOP BMKTOPOB OybHa |M1983-1974] 00:19:56.79 | 00:20:02.83 13
HWUKONAN APAHOBUY OybHa |M1983-1974( 00:20:57.73 | 00:21:02.96 14
®ENOP LUBETKOB OybHa |M1983-1974| 00:24:21.12 | 00:24:26.48 15
CEPTEM WLNLLOB Tanpom | M1983-1974| 00:24:40.06 | 00:24:47.57 16




102007-2008

MecTo no
Uma lopog, lpynna Yun spema | [aH Bpems rpynne
OMUTPUN LLUBLIPAEB OybHa [H02007-2008( 00:13:29.06 | 00:13:29.55 1
APTEM CEBAKWH Omuntpos [ K02007-2008 | 00:13:37.50 | 00:13:39.50 2
AHOPEN MAXMYOOB Tanpom |102007-2008| 00:13:45.85 | 00:13:46.99 3
AJIEKCAHAP KNCJTIOK Ody6bHa |[H02007-2008| 00:14:16.07 | 00:14:16.96 4
AHTOH ATAINOB Russia [H02007-2008 | 00:15:42.33 | 00:15:45.60 5
MWXAWUN TPEOUTOB Amuntpos | K02007-2008 | 00:16:10.73 | 00:16:12.97 6
KUPWUJIJT MAHOWJTO Omutpos [H02007-2008 | 00:16:11.09 | 00:16:13.17 7
CALLUA EPMAKOB Amuntpos | K02007-2008 | 00:17:58.57 | 00:18:00.92 8
HUKWUTA BAPALLKOB r.AybHa |[H02007-2008| 00:17:58.43 | 00:18:03.33 9
MBAH JEHNCOB OdybHa [H02007-2008 | 00:19:34.01 | 00:19:38.51 10
3avyetr no OUAN K
Uma lfopoa lpynna Bpemsa Homep
MW/TEHA KAJIMHUHA [ybHa ’K2006-1994 |00:14:26.77 222
MAPUA ATMKUHA [ybHa ’K1983-1974 |00:14:44.23 267
EKATEPUHA KOJTOCOBA [ybHa K1993-1984 (00:18:29.42 244
HALEXOA ATATTOBA OybHa ’K1983-1974 |00:19:02.09 266
UPUHA TYPBIJIEBA Unknown [1993-1984 |00:19:28.99 236
OJIbTA TOHOMAPEBA [ybHa ’K1993-1984 [00:19:41.80 253
EBFEHWA BAP3bIJ1IOBUNY Oy6Ha ’K1983-1974 |100:19:49.60 269
mana J0A0OHOBA [ybHa ’K1993-1984 [00:20:16.78 237
AHHA BATOBA Kumpbl ’K2006-1994 |00:22:03.03 200
TAJIbAHA FOPUKOBCKAA [ybHa K1993-1984 (00:22:23.00 264
3avyet no OMAN M
Uma lfopogp, fpynna Bpemsa Homep
AJNEKCAHAP NOAWWMBAKMH  [ybHa M1973-1964 (00:13:56.59 333
JOEHUC KOPABJIEB JybHa M1983-1974 100:15:04.92 311
EBFEHMW TOPBAYEB AybHa M1973-1964 [00:15:08.46 328
MWJTIKO CAMYWOB Oy6Ha M1983-1974 (00:18:02.02 318
AJIEKCEN YMKOB JybHa M1963 ncr [00:18:34.38 352
CEMEH NMAANH [y6Ha M1983-1974 (00:19:18.69 313




55-bliA TPA,U,VILI,VIOHHbIVI NEFKOATNIETUMECKUIA NPOBET MAMSATH AKAAEMMUKA B.U. BEKC/IEPA
22 CEHTABPA 2024r. r. y6Ha
OunctaHumsa 8 km. (abcontoT)

Mecrto
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Uma

AJIEKCAHZP BOPOBbEB
CTAHWC/IAB IOXHOBWY
MATBEW KOHZPATHEB
APTEM KOMKEBHWKOB
POMAH Y/CTOCTYOB
VBAH KPMBOHOC
WNbA MEABELEB
AJTIEKCEV ANTTHIHOB
AJIEKCAHZP MA/bHEB
VBAH PbIYKOB
AJTEKCAHZP CAMCOHOB
AHZPEV BENOCNYALEB
AHTOH /IFOCOB

VBAH MAPEEB
AJIEKCEV BOJIKOB
DMITRIY MARTOVSKIY
BAALVIMMP MOPO30B
VBAH AHAHBEB

LEHVC NOBE3HOB
CEPFEM KOYMMH
BAOWM YCTUHOB
BAJIEPVI NALWWHCKAM
MUXAV MATBEEB
AJIEKCEV /TIEGEAEB
CEPFEV NEXKHEB
AJIEKCEV IAPVOHOB
NIKOLAI XPEHOB
LEHVC Y/KOB

AHTOH BAJTA/TbIKWH
AMWTPUM OEMEHTBEB
OMWTPUI OP/IOB
CEPTEV TONIOBYLUKMH
APTEM GbICTPOB
AHZPEV BY/IAEB

W/bA TOPLIKOB
EBFEHWM AGOHEHKO
LAHW BAPATMAEB
BUTA/IV BECEHKOB
AHZPEV KYKYLLKWH
ANEKCAHZP A®GAHACBHEB
VBAH TPYCOB

AHTOH HAPYYK

IOPVIVI BACU/IBEB
AHAPEV TAGUATYNIVH
MABEN NAH®U/IOB
AHTOH B/TACOB
AMWTPUN BENAKOB
BACU/INM CAMAPCKIW

lfopopa

fpynna

Tanpgomckuit ro M1993 u ct
Masnosckuit McM1993 m cT

MocKsa

[JybHa
[ybHa
[JybHa
[ybHa
LybHa
Lyb6Ha
Knmpol
Oyb6Ha
LybHa
Tangom
LybHa
3anpyaHa
Kineshma
OybHa
Oyb6Ha
OybHa
Lyb6Ha
LybHa
Lyb6Ha
LybHa
Mocksa
[ybHa

LybHa
Tangom

deHuc
[ybHa
OybHa
[ybHa
LybHa
[yb6Ha
Oyb6Ha
[JybHa
KoHaKkoso
LybHa
[ybHa
OdybHa
[ybHa
Mckos
[ybHa
Oyb6Ha
[JybHa
Unknown
LybHa
Jyb6Ha
LybHa

M1994-2006
M1994-2006
M1993 u ct
M1993 u ct
M1993 n ct
M1993 u ct
M1993 n ct
M1993 u ct
M1994-2006
M1994-2006
M1993 n ct
M1993 u ct
M1993 u ct
M1993 n cT
M1993 u ct
M1994-2006
M1993 u ct
M1993 n ct
M1993 u ct
M1993 n ct
M1993 u ct
M1993 u ct
M1994-2006
M1993 u ct
M1993 n cT
M1993 u ct
M1994-2006
M1993 u ct
M1994-2006
M1993 u ct
M1994-2006
M1993 u ct
M1993 u ct
M1993 n cT
M1994-2006
M1994-2006
M1993 u ct
M1993 n ct
M1994-2006
M1994-2006
M1993 u ct
M1993 u ct
M1993 n cT
M1993 u ct
M1993 n cT
M1994-2006

Yun EL
Bpems Bpems
00:24:52.4900:24:54.5¢
00:24:57.5¢00:24:59.2¢
00:25:05.1(00:25:06.17
00:25:17.9700:25:19.2¢
00:25:27.9¢00:25:28.7"
00:25:46.3¢00:25:47.8¢
00:26:01.2400:26:01.9:
00:26:28.2%00:26:29.7(
00:26:46.5400:26:47.6:
00:27:28.5700:27:29.8:
00:27:41.1:00:27:42.9(
00:27:55.5:00:27:57.2(
00:27:57.6400:28:01.2
00:28:09.600:28:10.7
00:28:09.7(00:28:12.8¢
00:28:40.0700:28:41.6¢
00:28:41.9(00:28:44.6:
00:29:14.7700:29:17.1¢
00:29:48.8¢00:29:50.1¢
00:29:59.1¢00:30:02.6¢
00:29:59.5400:30:01.3
00:30:10.2%00:30:11.8¢
00:30:30.9400:30:33.2(
00:30:42.2(00:30:49.67
00:30:43.1400:30:45.6
00:30:50.8£00:30:53.0(
00:31:01.2%00:31:03.8¢
00:31:20.2700:31:22.6¢
00:31:22.0¢00:31:22.6
00:31:32.4700:31:36.2:
00:31:39.4£00:31:41.67
00:31:55.6900:31:58.8
00:32:22.3700:32:24.02
00:32:42.3700:32:46.2¢
00:33:11.5400:33:16.3!
00:33:17.0700:33:20.6.
00:33:40.2¢00:33:42.2"
00:33:46.7700:33:50.57
00:34:03.1(00:34:06.4¢
00:34:09.7700:34:15.0¢
00:34:15.3200:34:18.1¢
00:34:24.6(00:34:27.4¢
00:34:34.4400:34:37.7:
00:34:34.5700:34:37.6]
00:34:37.5500:34:42.1.
00:34:37.7¢00:34:39.3¢
00:34:58.6¢00:35:02.44
00:35:09.2¢00:35:11.5¢

Mecrto
no nony

O 00N UV WN -
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

CEPTEV MEPL,
PAMWH BAPAK
ANEKCEWN APHOKOB
CONMHE PEUEC NEHbA

ANNEKCAHP EO/1bLLUAKOB
OMUTPUM MOHOMAPEB

MUXAWA WAHBMH
VIBAH B/IVIHOB
KUPW/IN TAPAKAHOB
KOHCTAHTWH LLYTOB
MAKCUM TAPACOB
LMWTPUV 3AMLIEB
ANEKCAHZP COKO/OB
VNbA TKAYYK
OMUTPUNA MANKUH
LMWTPUM NOTOPENOB
BIAOUC/IAB AHOYKMH
EBFEHWW KPYMHOB
CTABOMMWP THATUY
POMAH TOKMALLIOB
ErOP KY3HEL|OB
HUKOMAM HUKUTUH

Jyb6Ha
Unknown
[ybHa
LybHa
Mocksa
OybHa
Lyb6Ha
Jyb6Ha
[JybHa
Oyb6Ha
3anpyaHA
[ybHa
OybHa

[ybHa
Unknown

Unknown
LybHa
3anpyaHA
[ybHa
LybHa
[ybHa
OybHa

M1993 n ct
M1993 u ct
M1993 n ct
M1994-2006
M1993 n ct
M1993 u ct
M1993 n ct
M1993 u ct
M1993 u ct
M1993 n cT
M1993 u ct
M1993 n ct
M1993 u ct
M1994-2006
M1994-2006
M1994-2006
M1994-2006
M1993 u ct
M1993 n cT
M1994-2006
M1994-2006
M1993 u ct

00:35:22.1700:35:26.0¢
00:35:25.9700:35:30.27
00:35:35.0¢00:35:36.4¢
00:35:40.9¢00:35:44.3¢
00:36:12.3500:36:16.8
00:36:31.2700:36:37.5:
00:36:41.6700:36:43.0?
00:36:55.1900:37:00.1¢
00:37:05.1(00:37:10.9¢
00:37:13.9700:37:17.2¢
00:38:18.3700:38:18.3
00:38:28.0400:38:32.1¢
00:38:37.1¢00:38:39.8!
00:38:55.8700:39:00.3(
00:39:02.5700:39:05.4¢
00:39:32.6300:39:37.6¢
00:39:37.7¢00:39:41.8"
00:40:43.2400:40:47 .4
00:42:50.2700:42:53.4!
00:42:57.6%00:43:03.2"
00:44:41.5(00:44:45.1¢
00:45:49.2700:45:53.2!

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70



55-bliA TPAAULUOHHbIN NETKOATNETUYECKUIA NPOBET MAMATU AKALEMMUKA B.WU. BEKC/IEPA

22 CEHTABPA 2024r. r. ly6Ha

AnctaHuma 8 km.

M1993 u cT

Mecto

Mecto Uma lfopogp, fpynna Yun spema | MaH Bpems no nony
1{ANEKCAHAP BOPOBBEB [Tangomcku{M1993 u cT 00:24:52.49 100:24:54.59 1
2| CTAHUC/1AB FOXHOBWY [lMaBnosckn|M1993 n cT 00:24:57.56 100:24:59.29 2
5|POMAH YNCTOCTYNOB [Ay6Ha M1993 n cT 00:25:27.96 |00:25:28.75 5
6|MBAH KPMBOHOC AybHa M1993 u cT 00:25:46.39 |100:25:47.88 6
7|WNbA MEABEAOEB Ay6Ha M1993 u cT 00:26:01.24 100:26:01.93 7
8| AJIEKCEN ANNTBIHOB [dybHa M1993 n cT 00:26:28.25 100:26:29.70 8
9|ANEKCAHOP MA/TbHEB [Ay6Ha M1993 u cT 00:26:46.54 100:26:47.63 9
10({MBAH PbI4YKOB Kumpbl M1993 n ct 00:27:28.57 100:27:29.83 10
13[AHTOH J1HOCOB Tanpom M1993 u cT 00:27:57.64 100:28:01.21 13
14(VMBAH MAPEEB [ybHa M1993 n cT 00:28:09.65 100:28:10.71 14
15|AJIEKCEN BOJIKOB 3anpyaHa [M1993 n cT 00:28:09.70 100:28:12.86 15
16| DMITRIY MARTOVSKIY  [Kineshma [M1993 u ct 00:28:40.01 |100:28:41.68 16
17|BNAOAVNMWNP MOPO30B [dybHa M1993 n cT 00:28:41.90 |00:28:44.63 17
19| AEHNC NHOBE3HOB [ybHa M1993 u cT 00:29:48.88 100:29:50.18 19
20| CEPTEM KOYMWH [dybHa M1993 u cT 00:29:59.19 |00:30:02.68 21
21|BAAUM YCTUHOB Ay6Ha M1993 n cT 00:29:59.54 100:30:01.32 20
22| BANEPUWN NALLMHCKUW |QybHa M1993 n cT 00:30:10.25 ]00:30:11.83 22
23| MUXAWUT MATBEEB Ay6Ha M1993 n cT 00:30:30.94 {00:30:33.20 23
24| ANNEKCEM NEBELEB MockBa M1993 n cT 00:30:42.20 |100:30:49.67 25
26 |AJNIEKCEM NAPMOHOB [ybHa M1993 u cT 00:30:50.85 |00:30:53.00 26
27 |NIKOLAI XPEHOB Tangom M1993 n cT 00:31:01.25 (00:31:03.84 27
28| AEHNC YMKOB OenHunc M1993 u cT 00:31:20.23 ]100:31:22.66 29
30| AMUTPUN AEMEHTBEB |[ybHa M1993 u cT 00:31:32.41100:31:36.22 30
32|CEPTEV TONOBYLWKWH |Oy6Ha M1993 u cT 00:31:55.69 |00:31:58.87 32
34|AHOPEW BYJTIAEB Ay6Ha M1993 u cT 00:32:42.33 100:32:46.29 34
35|1/1bA TOPLUKOB [ybHa M1993 n cT 00:33:11.54 100:33:16.31 35
36| EBFEHUN AGOHEHKO KoHakoso |M1993 n cT 00:33:17.01 |00:33:20.62 36
39|AHAPEN KYKYLUKWH [ybHa M1993 n cT 00:34:03.10 |1 00:34:06.48 39
40| ANEKCAHP A®GAHACBEB|lybHa M1993 u cT 00:34:09.71 |100:34:15.09 40
43[FOPUWN BACUNTBEB [ybHa M1993 n cT 00:34:34.44 100:34:37.73 44
44| AHAPEU TAOUATY/IJIMH |ybHa M1993 u cT 00:34:34.51100:34:37.67 43
45|NABE/T NAH®WNTOB Unknown [M1993 u ct 00:34:37.55100:34:42.12 46
46| AHTOH B/1ACOB [ybHa M1993 u cT 00:34:37.76 100:34:39.39 45
47 OMUTPUN BENAKOB Ay6Ha M1993 n cT 00:34:58.66 |00:35:02.44 47
49| CEPTEV MEPL, [ybHa M1993 n cT 00:35:22.13100:35:26.09 49
50| PAMWH BAPAK Unknown [M1993 u ct 00:35:25.91 100:35:30.27 50
51|ANEKCEN OPHOKOB [ybHa M1993 u cT 00:35:35.09 100:35:36.48 51
53|ANIEKCAHAP BOJIbLLUAKO|MockBa M1993 u cT 00:36:12.35100:36:16.82 53
54| OMUTPUN MOHOMAPEB | lybHa M1993 n cT 00:36:31.21 |100:36:37.53 54
55| MWXAWN LWWAHBIVH [ybHa M1993 u cT 00:36:41.61 |00:36:43.02 55
56 |IBAH BJ/IMHOB [ybHa M1993 u cT 00:36:55.19100:37:00.19 56
57| KNUPUINT TAPAKAHOB [ybHa M1993 u cT 00:37:05.10 |00:37:10.98 57
58 KOHCTAHTWH LUYTOB  |Oy6Ha M1993 n cT 00:37:13.93 100:37:17.29 58
59| MAKCUM TAPACOB 3anpygHa [M1993 u cT 00:38:18.32 100:38:18.32 59
60| AMUTPUN 3AULIEB Ay6Ha M1993 n cT 00:38:28.04 |00:38:32.14 60
61|ANEKCAHAP COKOJ/IOB |[y6bHa M1993 n cT 00:38:37.19 |100:38:39.82 61
66 | EBFEHVW KPYIMHOB 3anpygHa [M1993 u cT 00:40:43.24 100:40:47.43 66
67| CITABOMWP THATWM [ybHa M1993 n cT 00:42:50.27 100:42:53.45 67




70 HUKONAU HUKUTUH |Ll,y6Ha |M1993 ncr |00:45:49.21 |00:45:53.21 | 70
M1994-2006
Mecto Umsa lfopogp, fpynna Yun spema | NaH Bpemsa Mecro
no nony
3|MATBEW KOHAPATBEB |Mocksa M1994-2006 ([00:25:05.10 |00:25:06.17 3
4|APTEM KOXXEBHMKOB [|Ay6bHa M1994-2006 ([00:25:17.97 100:25:19.28 4
11|ANEKCAHAP CAMCOHOB|ly6Ha M1994-2006 (00:27:41.11|00:27:42.90 11
12|AHAPEW BENTOCNYALEB [Ay6bHa M1994-2006 (00:27:55.53]00:27:57.20 12
18| MBAH AHAHbLEB [ybHa M1994-2006 (00:29:14.77|00:29:17.14 18
25|CEPTEV NNEXXHEB [ybHa M1994-2006 ([00:30:43.14100:30:45.61 24
29|AHTOH BANAJIbIKWH [ybHa M1994-2006 ([00:31:22.04 100:31:22.61 28
31| AMUTPUN OP/10B OybHa M1994-2006 ([00:31:39.48 |00:31:41.67 31
33|APTEM BbICTPOB AybHa M1994-2006 [00:32:22.31]00:32:24.02 33
37| AAHUN BAPATIAEB OybHa M1994-2006 ([00:33:40.26 |00:33:42.25 37
38| BUTA/TIMN BECEHKOB AybHa M1994-2006 ([00:33:46.77100:33:50.57 38
41|MBAH TPYCOB MNckos M1994-2006 ([00:34:15.34100:34:18.16 41
42 [AHTOH HAPYYK [dybHa M1994-2006 (00:34:24.60 |00:34:27.44 42
48| BACUMNNN CAMAPCKUU |[ybHa M1994-2006 [00:35:09.28 |00:35:11.58 48
52| COJTHE PEMEC MNMEHDBA [ybHa M1994-2006 [00:35:40.98 |00:35:44.38 52
62 |UTbA TKAYYK [ybHa M1994-2006 (00:38:55.87]00:39:00.30 62
63|AMUTPUN MAJIKVH Unknown |M1994-2006 (00:39:02.57 [00:39:05.48 63
64| OMUTPUN NMOTOPENTIOB |Unknown [M1994-2006 [00:39:32.63 [00:39:37.64 64
65|BNAOVNC/IAB AHOYKUH [Oy6Ha M1994-2006 ([00:39:37.78 |100:39:41.85 65
68| POMAH TOKMALLIOB AdybHa M1994-2006 ([00:42:57.65 ]00:43:03.25 68
69|EMOP KY3HELLOB [ybHa M1994-2006 ([00:44:41.50 |00:44:45.18 69
3auer no OMAU M
Mecto Uma lfopogp, fpynna
1]ANIEKCEN ANTbIHOB [ybHa M1993 u cT
2|BNAOMMWP MOPO30B |dy6Ha M1993 u ct
3|BAJTEPUN NALLMHCKUWM |Oy6Ha M1993 u ct
4{ANEKCEV NAPUOHOB OybHa M1993 u ct
5|AMUTPUN OEMEHTBEB |[y6Ha M1993 n cT
6BUTATMN BECEHKOB [ybHa M1994-2006
7| CEPTEV MEPL, AdybHa M1993 u cT
8| PAMWH BAPAK M1993 u cT
9| COJTHE PEMEC MNMEHDBA [ybHa M1994-2006
10({AMUTPUM MOHOMAPEB|dy6Ha M1993 u cT
11|CITABOMMWP THATHM [ybHa M1993 u ct




